

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Курской области

# Первый заместитель руководителя следственного управления СК России по Курской области проведет прием граждан в поселке Солнцево



20 марта 2019 года с 15.00 первый заместитель руководителя следственного управления СК России по Курской области полковник юстиции Кизимов Альберт Андреевич проведет прием граждан в Солнцевском межрайонном следственном отделе СУ СК России по Курской области по адресу: п. Солнцево, ул. Ленина, д. 35 «а».

телефон для справок и предварительной записи 70-33-98, 8(471-54) 2-27-12

На прием можно обратиться по вопросам расследования уголовных дел и проведения доследственных проверок, а также с жалобами на действия (бездействие) и процессуальные решения, принятые должностными лицами следственного управления СК России по Курской области.



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Курской области

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

16 Mapma 2019

Адрес страницы: https://kursk.sledcom.ru/news/item/1314057